ہفت روزہ

ندائے خلافت

27

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلل اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

29 ذوالحجہ 1444ھ تا 6 محرم 1445ھ / 18 تا 24 جولائی 2023ء

دنیاۓ اسلام کا اہم مسئلہ

آج دنیاۓ اسلام کا اولین مسئلہ اخلاقی انحطاط کا نہیں ہے، اور نہ عبادات و نوافل میں تساہل، ترک شعائر اور تقلید انخیز آج کے بنیادی مسائل ہیں۔ بے شک یہ مسائل نہایت اہم ہیں اور سچی توجہ کے پورے مستحق ہیں۔

سیدنا ابو ہریرہ رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا: ”دوزخ شہوتوں سے ڈھانپی گئی ہے (کہ جو شخص شہوتوں میں پڑ جائے گا وہ دوزخ میں
جا پہنچے گا) اور جنت مشقتوں میں چھپی ہوئی ہے (کہ مشقتوں سے گزر کر ہی جنت میں پہنچا جاسکتا ہے۔)“

ندائے خلافت

خلافت کی بنا دیا جائے جو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ لاسلاف کا لقب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

29 ذی الحجہ 1444ھ تا 6 محرم 1445ھ جلد 32
18 تا 24 جولائی 2023ء شماره 27

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
مدیر: ایوب بیگ مرزا
اداری معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ مٹان روڈ چوک لاہور۔